HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO) no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, torna público a  Homologação  das Inscrições do Edital Nº 5/2025/REIT - PROEN/IFRO,
DE 04 de abril de 2025

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato (a) Campus/unidade no qual concorre à vagaSituação da Inscrição
Ivânia Leila de Melo Gomes Guajará-Mirim Homologada
Jessica Santos de Assis MendesGuajará-Mirim Homologada

3. DOS RECURSOS
Os recursos contra os resultados das etapas do edital deverão ser realizados nos prazos definidos no Cronograma, por meio
formulário  próprio (Anexo III)  a ser enviado para o e- mail: dae@ifro.edu.br, com as devidas justificativas.

Documento assinado eletronicamente por Jean Peixoto Campos, Pró-Reitor(a) de Ensino, em 05/05/2025, às 12:30,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2633039 e o código CRC
92016D26.

Referência: Processo nº 23243.003950/2024-14 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2633039

05/05/2025, 14:11 SEI/IFRO - 2633039 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2795070&infra_siste… 1/1

mailto:csbpee@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0